

STATO PATRIMONIALE				
A) IMMOBILIZZAZIONI				
Immobilizzazioni immateriali			0,00	
Immobilizzazioni materiali			814,60	
Immobilizzazioni finanziarie			0,00	
B) ATTIVO CIRCOLANTE				
Rimanenze			2.080,53	
Crediti			29.030,50	
2) crediti per liberalità da ricevere	28.839,20			
3) crediti diversi	191,30			
Disponibilità liquide			384.893,04	
1) denaro in cassa				
2) carta prepagata	534,72			
3) depositi bancari e postali	384.358,32			
C) RATEI E RISCONTI ATTIVI	31.118,78		31.118,78	
TOTALE ATTIVO			447.937,45	
A) PATRIMONIO NETTO				
FONDI PATRIMONIALI			52.000,00	
1) Fondo di dotazione	52.000,00			
Risultati di gestione				
1) risultato gestionale esercizio in corso	124.106,51		124.106,51	
- di cui vincolato	124.106,51			
B) FONDI PER L'ATTIVITA'			207.805,01	
Disponibilità per attività istituzionale/erogazioni	207.805,01			
C) FONDI PER RISCHI ED ONERI			0,00	
D) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO	9.705,43		9.705,43	
E) DEBITI			40.862,39	
1) debiti tributari	4.526,23			
2) debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale	4.266,56			
3) nei confronti del personale	3.530,00			
4) nei confronti dei fornitori	5.424,10			
5) altri debiti	23.115,50			
F) RATEI E RISCONTI PASSIVI	13.458,11		13.458,11	
TOTALE PASSIVO			447.937,45	
CONTO ECONOMICO				
B) ATTIVITA' DI RACCOLTA FONDI				
III) ENTRATE DA RACCOLTA FONDI				635.195,02
liberalità			485.564,76	
eventi per la raccolta fondi			130.347,93	
altre entrate			19.282,33	
IV) ONERI RELATIVI ALLA RACCOLTA FONDI				111.472,86
oneri relativi alla realizzazione di eventi di raccolta fondi			111.472,86	
Risultato economico della raccolta fondi 2012				523.722,16
TOTALE FONDI 2011 DESTINATI PER EROGAZIONE				65.634,95
C) ATTIVITA' EROGATIVA				
per costruzione Ponte del Sorriso			207.880,17	
per scopi istituzionali e progetti socio sanitari			219.433,27	
altre erogazioni liberali			900,00	
Totale erogazione				428.213,44
D) ATTIVITA' DI GESTIONE STRUTTURA				
servizi			14.816,93	
godimento beni di terzi			10.018,38	
personale			8.402,59	
rimborsi spese			3.474,30	
ammortamenti			230,40	
oneri finanziari			94,56	
Totale oneri per gestione				37.037,16
Risultato d'esercizio				124.106,51